Ordines te angelorum et hominum, o sponsi-  
nacia mater, laudant indesinenter: Creatorem  
enim eorum ut puerum in ulnis tuis portasti.

In aquis pertransiens veluti in arido, Ægyptiam-  
que improbitatem effugiens, Israëlitam clamabat: Re-  
demptori nostro et Deo cantemus.

## II.

Astans tu sepulcro, admirabilem patrator Do-  
mine, Lazari in Bethania, hunc flevisti, lege na-  
turæ comprobans carnem tuam, Jesu Deus mihi,  
quam assumpsisti.

Mariae luctum tu confestim tranquillasti, Salva-  
tor, Marthæ simul ostendens arbitrium: tu enim  
resurrexisti, et tu vita, ut dixisti: veritas es enim  
et omnium Dominus.

Obvolutum fasciis amicuni, Domine, inferni ex  
mortuis et caligine hunc rapuisti, tu in verbo  
tuo omnipotenti mortis disruptus claustra et  
regna.

Qui in Virgine inhabitasti corporaliter, Domine,  
visus es hominibus ut congruebat cerni te: eam  
porro demonstrasti ut veram Æciparam et fidelium  
auxilium, o sole misericors.

Cœlestis forniciis concamerator Domine, et Eccle-  
sie aedificator, tu me robora in charitate tua, qui  
es desideriorum vertex, fideliū firmamentum, o  
sole misericors.

Coastiterunt Christo Lazari sorores, et flentes  
amare et ejulantib[us] dixerunt ei: Domine, mortuus  
est Lazarus. Ipse vero ut Deus non ignorans sepul-  
crum, interrogabat eas: Ubi posuistis? et accedens  
ad monumentum, vocabat quatriduanum Lazarum.  
Statim surrexit, et adorabat eum qui se re-  
suscepit.

Prænoscens omnia tanquam auctor, in Bethania  
prædixeras discipulis: Amicus noster Lazarus dor-  
mivit hodie. Et sciens interrogabas: Ubi posuistis?  
et ad Patrem orasti illacrymans ut homo. Quare  
et clamans, quem diligebas ex inferis resuscitasti,  
Domine, quatriduanum Lazarum. Idecirco clamamus  
ad te: Suscipe, Christe Deus, audientium offerre  
laudationem, et dignos fac omnes gloria tua.

## III.

Tu tanquam pastor rapuisti, o Salvator, hominem  
tabidum jam quatriduanum, Conditor, de lacu malo  
revera et omnium voraci: utque potens et Dominus  
in hoc præstendens immensam gloriam tuæ nunc  
triduanæ resurrectionis.

Te qui vita es contuita Martha, clamabat: Si  
fuisse hic, Domine, o illuminatio omnium et vita,

A Πιστούμενος, Λόγε, τὴν σαυτοῦ ἀνάτασιν δυτικῶν,  
ώ; εξ ὑπου τὸν προσφιλῆ ἀνέστησας ἡδη ἐωδίτε,  
τὸν τεταρταῖον νεκρὸν ἐκ τοῦ μνήματος.

Τάξεις σε ἀγγέλων καὶ τῶν βροτῶν, ἀνύμφευτε  
μήτηρ, εὐφημοῦσιν ἀνελλειπῶν: τὸν Κτίστην γάρ  
τούτων ἀσπερ βρέφος, ἐν ταῖς ἀγκάλαις σου ἔξα-  
στασας.

Ὑγρὰν διοδεύσας ὥσει ἔχριν, καὶ τὴν Αἰγυπτίαν  
μοχθοῖαν διαφύγον, δι' Ἰσραὴλτης ἀνεβόν· Τῷ Λυ-  
τρωτῇ καὶ Θεῷ ἡμῶν φωμεν.